РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

             ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Индекс 385132,  п. Энем

ул. Чкалова,13

·  (887771)  43-4-32; (887771) 44-2-71
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ТЭХЪУТЭМЫКЪУОЕ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«ИНЭМ  КЪЭЛЭ  ТIЫСЫПIЭ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Индекс 385132,  п. Энем

ур. Чкаловэм ыцIэкIэ щытыр, 13

· (887771) 43-4-32; (87771) 44-2-71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28__»___12_____2018 года

№_224____
пос. Энем

Об утверждении  состава комиссии  по противодействию коррупции
на территории   муниципального образования «Энемское городское поселение»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции», в целях создания системы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Энемское городское поселение»,в связи с произошедшими кадровыми изменениями, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  на территории  муниципального образования «Энемское городское поселение» (далее комиссия) (приложение №1).

2. Считать утратившим силу следующие постановления главы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»:

-№ 198 от 17.09.2008г. «О мерах по противодействию коррупции  на территории  муниципального образования «Энемское городское поселение»,

- № 105 от 06.09.2010г. «О мерах по противодействию коррупции  на территории  муниципального образования «Энемское городское поселение»,
- № 61 от 17.06.2011г. «О мерах по противодействию коррупции  на территории  муниципального образования «Энемское городское поселение»,

- № 67 от 03.07.2012г. «О  внесении  изменений в постановление администрации  муниципального образования «Энемское городское поселение»  от 17.06.2011г. № 61  «О мерах по противодействию коррупции  на территории муниципального образования «Энемское городское поселение»»,

- № 29 от 01.03.2016г. «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» от 17.06.2011г. № 61  «О мерах по противодействию коррупции  на территории муниципального образования «Энемское городское поселение»».

3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Энемское городское поселение»

Х.Н. Хотко

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Энемское городское поселение»

от «_28__» __12_ 2018 года № _224__

СОСТАВ КОМИССИИ

по противодействию коррупции на территории  муниципального

образования «Энемское городское поселение»

	№ п/п
	Ф.И. О.
	должность

	1.
	Хотко Хизир Нурбиевич
	-глава администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» -председатель комиссии,

	2.
	Сихаджок Аслан Даутович
	-заместитель главы администрации,
заместитель председателя комиссии

	3.
	Скляр Светлана Ивановна
	-руководитель  отдела делопроизводства, секретарь комиссии,

	4.
	Чилова Елена Николаевна
	-руководитель финансового отдела,

	5.
	Махамадаминова Любовь Анатольевна
	-руководитель отдела ЖКХ,

	6.
	Кошко Бэлла Шамилевна
	-руководитель юридического отдела

	7.
	Дагамук Юрий Казбекович
	- депутат Совета народных депутатов МО «ЭГП» (по согласованию)

	8.
	Лаюк Алий Байзетович
	-руководитель отдела ЗИО

	9.
	Хахо Руслан Хамедович
	-руководитель отдела архитектуры

	10.
	Овчинникова Маргарита Николаевна
	-администратор пос. Дружный

	11.
	Козин Адам Меджидович
	- администратор а. Н. Бжегокай

	12.
	Павлова Светлана Викторовна
	-  администратор х. Суповский

	13.
	Лазарева Светлана Юрьевна
	-  администратор х. Новый Сад